
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  11 - SR 2012-2013 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného  dne 20. 02. 2013 v sídle MS KFS v Ostravě       
 
Přítomni: p. Ozaniak, Wojaczek, Mudra, Rovňan, Šalata, ing. Urbanec, Urban, ing. Vontroba 
Hosté: p. Duda, ing.Juřička 
 

1. KR  bere na v ědomí: 
 

a) Zápisy odborných komisí: ( Komise mládeže č. 36, Hospodářské komise č.1/2013 )    
b) zprávu o činnosti Školy mladých rozhodčích ročníku 2013, vypracovanou lektorem p. 

Čecháčkem Petrem, včetně výsledků testů frekventantů FAČR 
c) Komuniké č.1/2013 VV MS KFS z 25.1.2013, ze kterého vyplývají následující skutečnosti: 

- od jarní části soutěžního ročníku 2012/2013 činí stravné pro rozhodčí a delegáty 70,- Kč (5 
až 12 hodin) a 120,- Kč ( nad 12 hodin) 
-  povinnost pořizování fotografií z akcí, které organizuje odborná komise MS KFS a zaslání 
emailem na bednar@mskfs.cz   

d) zprávu o činnosti komise rozhodčích MS KFS za období 2010-2012, zpracovanou a 
předloženou jejím předsedou panem Ozaniakem 

e) sdělení rozhodčího pana Bartka Libora, týkajícího se nahlášení emailové adresy 
f) změnu telefonního kontaktu rozhodčího pana Kubánka Radovana 
g) rozlosování soutěží MS KFS jaro 2012/2013 
h) sdělení oddílu FK Slavie Orlová Lutyně o změně ve funkci sekretáře oddílu 
i) informace oddílu FC Vřesina, týkající se změny v názvu oddílu 
j) sdělení oddílu MF Havířov o změnách ve vedení  
k) informace, týkající se změny emailové adresy u oddílu SK Kravaře 
l) sdělení o změně v názvu oddílu ŠSK Bílovec 
m) změnu titulu u rozhodčího p.Ochodka Jiřího a zároveň změnu u adresy bydliště 
n) usnesení Valné hromady MS KFS z 16.2.2013 
o) směrnice pro výměnu registračních průkazů ve FAČR, ze které vyplývají následující 

skutečnosti: 
- Výměny prováděné po 1.3.2013 se zpoplatňují částkou 50,- Kč 
- Dnem 1.3.2013 končí platnost dosud používaných registračních průkazů (s logem ČMFS) 

p) návrh OFS Bruntál na zařazení rozhodčích pánů Beleje Erika a Malaníka Radka  na listinu 
rozhodčích I.B třídy 

q) návrh OFS Frýdek-Místek na zařazení rozhodčího p. Machaly Petra na listinu rozhodčích I.B 
třídy  

r) návrh OFS Karviná na zařazení rozhodčího p. Svobodu Mariana na listinu rozhodčích I.B třídy 
s) informace člena KR  FAČR pro Moravu ing.Juřičky     

                    
. 

 
 

2. KR schválila 
 
1. změnu v obsazovacím úseku rozhodčích. Místo pana Mudry Josefa byl pro jarní část 

soutěžního ročníku 2012/2013 pověřen obsazováním rozhodčích člen KR pan Jaroslav 
Rovňan. K této provedené změně neměl žádný ze členů KR jakoukoliv připomínku či 
výhrady    



 2

2. KR rozhodla hlasováním per rolam dne 8.2.2013 o návrhu rozhodčích na nominační 
listinu meziskupiny MSD ŘKF FAČR pro Moravu pro jarní část soutěžního ročníku 
2012/2013. Jedná se o následující rozhodčí v abecedním pořadí: 

- Bureš Jakub 
- Futerko Martin 
- Kaloč Radim 
- Streit Vladislav 
- Šištík Petr 
- Trigas Paskal Mgr.      
3. KR rozhodla rovněž hlasováním per rolam, že postupujícím rozhodčím  z meziskupiny do 

divize se stane pan Těšína Ondřej v případě úspěšného absolvování teoretického 
přezkoušení a fyzických prověrek.  

4. KR rozhodla a schválila, že semináře rozhodčích MS KFS a fyzických prověrek ve dnech 
2.3.-3.3.2013 se zúčastní tito rozhodčí: 
 
1. Bartek Libor 
2. Bartoš Ivan 
3. Bátrla Dalibor Mgr. 
4. Bečica Roman 
5. Bednář Marcel 
6. Beran Jan Mgr. 
7. Beseda Martin 
8. Birdač Miroslav 
9. Brabec Roman 
10. Brezovský Petr 
11. Broskevič Michal 
12. Břežný Radim Mgr. 
13. Byrtus Ladislav 
14. Bureš Jakub 
15. Čechák Martin 
16. Černoevič Alex 
17. Čuba Daniel 
18. Dytko Gustav mgr. 
19. Dytková Šárka 
20. Fanc Josef 
21. Foltýnek Andrej 
22. Futerko Martin 
23. Haluska Jan 
24. Ham Tomáš 
25. Havlík Přemysl ing. 
26. Herda Tomáš 
27. Hess Michal 
28. Holodňák Michal 
29. Hrňa Petr 
30. Hrubý Jaroslav 
31. Hubert Lukáš 
32. Chlebovský Bohumír 
33. Chýlek Martin 
34. Jahoda Kamil 
35. Jantoš Pavel Bc. 
36. Jedlička Jan 
37. Jež Václav 
38. Jurajdová Lenka 
39. Juřička Jiří ing. 
40. Kaloč Radim 
41. Kantor Marek 
42. Karas Michal 
43. Kielar Jakub ing. 
44. Klimek Tomáš 
45. Kolečkář Antonín 
46. Konderla Jakub 
47. Kontoršikov Maxim 



 3

48. Koraba Marek 
49. Kret Martin ing. 
50. Krištof Adam 
51. Křenek Adam 
52. Kubáček Vojtěch 
53. Kubánek Radovan 
54. Kuběna Petr 
55. Kypús Jaroslav 
56. Kyselý Jiří 
57. Lalík David ing. 
58. Latoň Jiří 
59. Levinger Milan 
60. Lukašík Petr 
61. Macík František 
62. Macirineanu Jiří 
63. Malchárek Zdeněk 
64. Mankovecký Tomáš 
65. Migota Tomáš 
66. Mikošek Stanislav 
67. Mikula Lukáš 
68. Moravec Roman 
69. Mudra Josef 
70. Neděla Martin 
71. Novák Michal ing. 
72. Ochodek Jiří Mgr. 
73. Ondračka Milan ml. 
74. Ondračka Milan st. 
75. Osička Daniel 
76. Ostřanský Petr 
77. Papuga David 
78. Pasterčák Josef 
79. Picmaus Jiří 
80. Pinček Martin 
81. Pitvor Petr Mgr. 
82. Pobořil Radek 
83. Podracký Pavel 
84. Poledník Radek 
85. Porubek Václav 
86. Potiorek Aleš 
87. Prasek Martin 
88. Pretsch Adam 
89. Přeček Dušan Dis. 
90. Pustějovský Martin 
91. Robenek Bohumil 
92. Rýdel Vladislav 
93. Seidler René 
94. Slaminka Jozef 
95. Slaný Jan 
96. Sopoliga Lukáš 
97. Streit Vladislav 
98. Szkuta Pavel 
99. Šafařík Pavel 
100.Šafrán Daniel 
101.Šimeček Michal 
102.Šimek Michal 
103.Šištík Petr 
104.Špičák Zbyněk 
105.Šťastný Jiří 
106.Šumbera Václav 
107.Švec Marek 
108.Tabášek Kamil Mgr. 
109.Takáč Tibor 



 4

110.Tatarka Jan 
111.Tisovský Ondřej 
112.Tkačík Lukáš 
113.Tobola Kamil ing. 
114.Tobola Libor 
115.Tomai Martin 
116.Tomeček Filip 
117.Tomšík Zbyněk 
118.Trigas Paskal Mgr. 
119.Třuslo Petr 
120.Uličný Martin 
121.Valošek Vladimír 
122.Višňovský Zdeněk 
123.Voznica Petr 
124.Vrťo Peter 
125.Závodný Vít 
126.Zelník Karel 
127.Žáček Marek 
128.Žurek Jiří 
129.Žvak Kamil 
130.Belej Erik 
131.Ludvík Petr 
132.Machala Petr 
133.Malaník Radek 
134.Svoboda Marian 
135.Vlček Lukáš 

 
Sraz a prezentace  všech pozvaných a výše uvedených rozhodčích je stanoven v sobotu 2.3.2013 od 
7.30-8.00 v Opavě, na Haurov ě ulici v budově Slezské univerzity . Všichni jsou povinni přinést sebou 
průkaz rozhod čího , do kterého bude uveden záznam předsedy KR a bez tohoto záznamu nebude 
průkaz rozhodčího platný. Zároveň KR upozorňuje všechny rozhodčí i delegáty, že jsou povinni do 
28.2.2013 uhradit členský příspěvek FAČR. KR bude provedena kontrola úhrady těchto členských 
příspěvků. Jednou z podmínek absolvování semináře rozhodčích a delegátů bude úhrada členského 
příspěvku FAČR.      
 
V 8.00 předseda KR pan Ozaniak zahájí seminář rozhodčích a seznámí všechny přítomné 
s programem semináře rozhodčích. 
 
Platby a úhrady za seminá ř rozhod čích v Opav ě 
 
Rozhodčí, kteří řídili v podzimní části soutěžního ročníku 2012/2013 K.P. a I.A třídu  a podle toho, jak 
byli zařazeni na listinách v průběhu a ke konci  podzimní části jsou povinni uhradit účastnický poplatek 
ve výši 400,- Kč na účet MS KFS 174541384/0300, variabilní číslo uvést své rodné číslo bez lomítka 
buď složenkou nebo bezhotovostním převodem. Bude provedena kontrola úhrady tohoto poplatku a 
rozhodčí je povinen se prokázat uhrazením částky při prezentaci. 
V případě, že rozhodčí budou mít zájem o ubytování v hotelu Koruna v Opavě nejpozději do 24.2.2013 
sdělí tuto skutečnost a svůj požadavek předsedovi KR panu Ozaniakovi pouze na emailovou 
ozaniak@email.cz. Ubytování zajištěné předsedou KR stojí 500,- Kč. Zájemci o ubytování tak uhradí 
celkovou částku 900,- Kč. Po tomto termínu 24.2.2013 si každý zájemce o ubytování zajišťuje toto 
sám a individuálně.   
Rozhodčí, kteří byli v podzimní části soutěžního ročníku 2012/2013 zařazeni na listinách K.P. a I.A tříd 
jsou povinni se zúčastnit i nedělního programu semináře.         
   
 
Rozhodčí zařazeni v podzimní části soutěžního ročníku 2012/2013 na listinu rozhodčích I.B třídy  a  
rozhod čí mládeže  uhradí účastnický poplatek ve výši 300,- Kč. Rovněž nov ě nahlášeni  rozhodčí 
z OFS a Městského fotbalového svazu  v Ostravě uhradí účastnický  poplatek ve výši 300,- Kč.  
Jestliže někteří rozhodčí, kteří byli zařazeni v podzimní části na listinách rozhodčích I.B třídy, mládeže 
či nově nahlášeni rozhodčí z příslušných OFS a Městského fotbalového svazu Ostrava projeví zájem 
o ubytování v hotelu Koruna v Opavě, rovněž do 24.2.2013 sdělí svůj požadavek prostřednictvím 
emailu panu Ozaniakovi na emailovou adresu ozaniak@email.cz. Celková částka s ubytováním činí 
800,- Kč.  



 5

Rozhodčí zařazeni v podzimní části soutěžního ročníku 2012/2013 na listinách I.B třídy, listinách 
mládeže a nově nahlášeni rozhodčí jsou povinni zúčastnit se semináře rozhodčích pouze v sobotu 
2.3.2013. 
 
Komise rozhodčích MS KFS rozhodla, že semináře rozhodčích v sobotu 2.3.2013 se povinn ě 
zúčastní frekventanti  Školy mladých rozhod čích pro rok 2013 . Jedná se o následující rozhodčí: 
 
Krzisch Michal 
Vyletělek Jan 
Šamarek Jan 
Drahorád Lukáš 
Zavadil Jaromír 
Šujan Stanislav 
Sivera Jan 
Pop Ondřej 
 
O této skutečnosti budou výše uvedené rozhodčí informovat zástupci příslušných OFS a Městského 
fotbalového svazu v Ostravě v komisi rozhodčích. Sraz těchto rozhodčích je v 9.00 v Opav ě, na 
Slezské univerzitě na Haurově ulici. Účastnický poplatek činí na osobu 100,- Kč.zaplatí u prezence. 
 
 
KR rozhodla, že v případě úspěšného absolvování semináře rozhodčích FAČR pro Moravu,  nemusí 
rozhodčí z mezi skupiny MS Divize absolvovat přezkoušení na semináři v Opavě.    
 
KR MS KFS zve na odpolední část sobotního semináře rozhodčích všechny rozhodčí v působnosti MS 
KFS, tzn. rozhodčí 1. a 2.ligy, Moravskoslezské ligy a divize. 
 
 
 
   

5. Rozhodčí, kteří nejsou pozváni na seminář rozhodčích v Opavě byli vyřazeni z listin 
rozhodčích MS KFS a předáni k dispozici příslušným OFS nebo Městskému fotbalovému 
svazu Ostrava. Jedná se o tyto rozhodčí: pánové Klega Marek, Kucharzyk David Bc. a 
Huf Ladislav byli předáni k dispozici Městskému fotbalovému svazu v Ostravě a dále 
rozhodčí  pan Krba Jaroslav byl předán k dispozici OFS Nový Jičín.     
   

6. KR žádá sekretáře MS KFS ing. Janoška, aby na nedělní dopoledne 3.3.2013 zajistil 
lektora, který bude přednášet o zdravovědě 

 

7. KR rozhodla že odpolední části semináře rozhodčích v sobotu 2.3.2013 zúčastní tito 
delegáti v abecedním pořadí: 

 

1.Čechák Alois Mgr. 
2. Feifič Jaromír 
3. Javín Břetislav 
4. Klement Rostislav 
5. Kondziolka Karel 
6. Kubánek Ladislav 
7. Kuběna Radoslav 
8. Malinovský Jiří 
9. Mudra Zdeněk 
10.Mužík František 
11.Pala Vladislav Mgr. 
12.Pavelek Zdeněk 
13.Skoč Rostislav 
14.Šalata Jiří 
15.Špalek Martin 
16.Urban Jan  
17.Urban Petr 
18.Urbanec Ludvík ing. 



 6

19.Vontroba Karel ing. 
20.Wojaczek Jan 
 
Sraz delegátů byl stanoven v sobotu 2.3.2013 na 14.00 v Opavě, na Slezské univerzitě, na ulici 
Haurova. Všichni delegáti jsou povinni vzít s sebou průkaz delegáta  a zároveň uhradit účastnický  
poplatek  ve výši 100,- Kč na účet, tak jak je uveden v předchozím bodu  u rozhodčích. Pokud bude 
mít někdo z delegátů zájem o ubytování v hotelu Koruna v Opavě, nechť tuto skutečnost sdělí 
předsedovi KR p.Ozaniakovi prostřednictvím emailové pošty na emailovou adresu ozaniak@email.cz 
nejpozději do 24.2.2013. Ubytování, tak jak u rozhodčích činí 500,- Kč. Zájemce o ubytování, tak 
uhradí celkovou částku 600,- Kč. Předpokládané ukončení semináře pro delegáty bude kolem 19.30 
hodin.  
 

8. Sraz členů KR před seminářem rozhodčích byl stanoven na 7.15 hodin na ulici Haurove 
v Opavě, na Slezské univerzitě 

9. KR rozhodla, že na svém nejbližším zasedání po semináři rozhodčích sestaví nominační 
listiny rozhodčích pro jarní část soutěžního ročníku 2012/2013 na základě výsledků 
absolvovaného semináře rozhodčích v Opavě  

10. KR žádá sekretáře MS KFS, aby zveřejnil na internetových stránkách Seznam  Mentorů  a 
rozhodčch  MS KFS SR 2012/2013 jaro                                     

 
 
  
Příští zasedání komise rozhodčích se uskuteční  v úterý 5.3.2013 od 15,30 hod v sídle MS 
KFS. 
 
 
 
  
   
    
Zapsal v Ostravě dne 20. 2. 2013 
 
 
 
 
Ing. Karel Vontroba                                                                Miroslav Ozaniak 
  sekretář KR                                                                             předseda KR 
               
 
 
  
 
   
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
       


